ASAHI KEIKI CO., LTD.
直流電圧測定用ディジタルパネルメータ　AP-341
DC DIGITAL VOLTMETER
SPECIFICATIONS
温
度
計
回

コ ー ド  測 定 範 囲
確度　±（0.03％ of rdg＋1digit）（23℃±5℃, 35～85％RH）
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AP-341-□□-□□-□
BCD出力
電源
レンジコード
シリーズ名
基本形式
　1. 無し
※2. TTL
　3. オープンコレクタ
出力
　1. 表示専用
※2. BCD出力付
　1. AC   90～132V
※2. AC 180～264V
※11. ±199.99mV
　12. ±1.9999V
　14. ±199.99V
…
※受注品　納期についてはお問い合せください。
（例）AP-341- 1  2 - 1  2 - 3
■外形寸法図
正　面
側　面
パネル切穴
パネル板厚0.8～5.0mm
36
72
110
7
33
119
BCD
M
in
.5
8
＋
0.
6
－
0
＋0.7
－068
Min.96
33
上側
下側
！ 注意　　は空き端子ですが，中継端子として使用しないでください。
■入出力端子・コネクタ接続図
B
A
1 2 3 4 5 6
2 8 2 8 2 8
1 4 1 4 1 4 41 1
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
D.COM
D.COM
START
HOLD
100 104
101
103
102
ENABLEBCD OUT
ENABLE
100
PC
POL
OVER101 102
100 101 102 103 104